ESTADO No 044

RAD.
2013-00307
2013-04334
2014-00108
2015-00031
2016-00274

2017-00599

2017-00775
2018-00074
2018-00074
2018-00170

2018-00346

2018-00944
2019-00244

2019-00723

2020-00321
2020-00431
2020-00498

2022-00690

Rama Judicial

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

Reptblica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE
CREDISERVIR
CREDISERVIR
CREDISERVIR
CREDISERVIR
CREDISERVIR

CREDISERVIR

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
CREDISERVIR
CREDISERVIR
CREDISERVIR

CREDISERVIR LTDA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

CREDISERVIR

MANUEL GUILLERMO CHOGO
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
CREDISERVIR

LUZ MILA PERILLA AREVALO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

FECHA PUBLICACION: 15/03/2023

DEMANDADO

VLADIMIR LENIN REYES CASTRO
VALENTINA MARTINEZ SEPULVEDA
ELVIA ROSA CARRASCAL ROPERO Y

OTRO
ANA GRACIELA DURAN DURAN
ALBANER AMAYA ROMERO
HERMES NAVARRO JACOME
ARIZOLINA LEON MARQUEZ
KAREN ALEJANDRA PAEZ GUERRERO
ESPERANZA PENARANDA
CIRO ALFONSO ROJAS TORRADO
FRANCSICO A. QUINTERO GOMEZ
C.F.P.P.
F.A.C.P.

FABIAN ANDRES CACERES PALENCIA
ANTONIO LUIS PICON MANZANO
D.C.C.

Y OTRO
W, L.O.Y OTRO
R.E.P.M,

YELRY ALEJANDRA LEMUS
GLADYS MARIA PEREZ
VICTOR MANUEL PATINO ROPERO
D.A.R.D,

OLGER ABRIL LEMUS
JUNTA DE ACCION COMUNAL DE LA
URBANIZACION BRUSELAS y personas
indeterminadas

LISTADO DE ESTADO CGP

ACTUACION
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

MEDIDA CAUTELAR
ORDENANDO MEDIDA CAUTELAR
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

MEDIDA CAUTELARES

MEDIDA CAUTELAR
MEDIDA CAUTELAR

APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

RESUELVE NULIDAD
MEDIDA CAUTELAR
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

RESUELVE RECURSO DE REPOSICION — NO

REPONE NI CONCEDE APELACION

FECHAAUTO CUAD.

14-03-2023

14-03-2023

14-03-2023

14-03-2023

14-03-2023

14-03-2023

14-03-2023
14-03-2023
14-03-2023
14-03-2023

14-03-2023

14-03-2023
14-03-2023

14-03-2023

14-03-2023
14-03-2023
14-03-2023

14-03-2023

P NN N PP NN

[uny

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

KAREN VANESSA CONTRERAS

15/03/2023, A LAS. 8:00 A.M.
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