

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 044 FECHA PUBLICACIÓN: 15/03/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2013-00307	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	VLADIMIR LENIN REYES CASTRO VALENTINA MARTINEZ SEPÚLVEDA	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	14-03-2023	1
2013-04334	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	ELVIA ROSA CARRASCAL ROPERO Y OTRO	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	14-03-2023	1
2014-00108	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	ANA GRACIELA DURÁN DURÁN ALBANER AMAYA ROMERO	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	14-03-2023	1
2015-00031	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	HERMES NAVARRO JÁCOME ARIZOLINA LEÓN MÁRQUEZ	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	14-03-2023	1
2016-00274	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	KAREN ALEJANDRA PÁEZ GUERRERO ESPERANZA PEÑARANDA	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	14-03-2023	1
2017-00599	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	CIRO ALFONSO ROJAS TORRADO FRANCSICO A. QUINTERO GÓMEZ	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	14-03-2023	1
2017-00775	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	C. F. P. P.	MEDIDA CAUTELAR	14-03-2023	2
2018-00074	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	F. A. C. P.	ORDENANDO MEDIDA CAUTELAR	14-03-2023	2
2018-00074	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	FABIAN ANDRES CACERES PALENCIA	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	14-03-2023	1
2018-00170	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	ANTONIO LUIS PICÓN MANZANO	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	14-03-2023	1
2018-00346	EJECUTIVO	CREDISERVIR LTDA	D. C. C. Y OTRO	MEDIDA CAUTELARES	14-03-2023	2
2018-00944	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	W, L.O. Y OTRO	MEDIDA CAUTELAR	14-03-2023	2
2019-00244	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	R. E.P.M,	MEDIDA CAUTELAR	14-03-2023	2
2019-00723	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	YELRY ALEJANDRA LEMUS GLADYS MARÍA PÉREZ	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	14-03-2023	1
2020-00321	EJECUTIVO	MANUEL GUILLERMO CHOGO	VICTOR MANUEL PATIÑO ROPERO	RESUELVE NULIDAD	14-03-2023	1
2020-00431	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	D. A. R. D,	MEDIDA CAUTELAR	14-03-2023	2
2020-00498	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	OLGER ABRIL LEMUS	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	14-03-2023	1
2022-00690	PERTENENCIA	LUZ MILA PERILLA AREVALO	JUNTA DE ACCION COMUNAL DE LA URBANIZACION BRUSELAS y personas indeterminadas	RESUELVE RECURSO DE REPOSICIÓN – NO REPONE NI CONCEDE APELACION	14-03-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, KAREN VANESSA CONTRERAS

<u>15/03/2023</u>, A LAS. 8:00 A.M.

KAREN VANESSA CONTRERAS SECRETARIA .	